2024 年 11 月 1 日

三菱庭球同好会

岩﨑寛彌様 17 回忌、美智子様 3 回忌のご報告

HI 盃創設者の彦彌太様の御遺志を受けて、HI 盃・全三菱庭球大会を見守り続けて下

さった岩﨑寛彌様の 17 回忌、美智子様の 3 回忌が行われましたのでご報告します。

⚫ 日時：11 月 1 日（金）12:00～13:00 ＠三菱クラブ

⚫ 施主：岩﨑俊吉様

⚫ 出席者：三菱グループ関係者、三菱庭球同好会有志

岩﨑俊吉様からは、母の美智子様が生前に寛彌様の 13 回忌を計画していたが、コロナ

禍で叶わず、今般執り行うこととなった旨のご挨拶をいただきました。

同好会参加者は、寛彌様、美智子様のご生前の御厚情に感謝を申し上げ、思い出を語

り合いました。

会場では、寛彌様の思い出のジャケット、写真の展示がありました。

ＨＩ盃は、今年で第 2 世紀を迎え、去る 10 月 27 日に盛況のうちに無事大会を終了し

ました。これからも岩﨑家からご寄贈いただいたカップをお守りし、Horizontal

Integration と Fair Play の大会精神の下、伝統を継承して参りたいと思います。

岩﨑寛彌様、美智子様
寛彌様の猛虎ファンジャケット